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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J61824038Q

2. Data e Regjistrimit 01/09/1992
3. Emri i Subjektit TRANSALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/05/1994
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/05/1994
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE BULEVARDI ZOGU I - P.57/A 

41.724.749,518. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 200,00

9. Objekti i aktivitetit Rregullimi i transportit si agjent spedicioni per te gjitha llojet 
e ngarkesave me det, toke, ajer, hekurudhe, te veproje si 
agjent anijesh, ngarkesa ajrore e e siguracioni dhe dogane 
duke kryer te gjitha sherbimet e nevojshme qe lidhen me to 
si dhe kryerjen e transporteve brenda dhe jashte vendit, per 
ineteresat e veta e te treteve. Kryerjen e cdo aktiviteti tregtar, 
financiar, dhenie, marrje me qera, te vendose pengje dhe 
barre hipotekare, aktivitete te cilat konsiderohen si te 
dobishme dhe te nevojshme per te arritur qellimet e 
shoqerise dhe qe nuk e tejkalojne ne mase aktivitetin kryesor 
te permendur me siper. Te kryeje aktivitete publikimi dhe 
reklamimi.
Ermira Gjonçaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/02/2019                Deri: 07/02/2024

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Ne  veprimtarine e perditshme shoqeria do drejtohet nga 
administratori shqiptar,pervec veprimtarive te meposhtme te 
cilat kerkojne miratimin paraprak me shkrim te 
administratorit  te dyte te shoqerise.  Te gjitha dokumentat 
bankare firmosen nga administratorja Ermira Gjonçaj ose 
nga Drejtuesja e Deges se Finances Alma Maloku.
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Mustafa Ferhan Sener12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 23/02/2016                Deri: 23/02/2021

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Anita Pulaj14. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
14.1 Afati i emërimit                Nga: 13/05/2015                Deri: 

Yliana Sejfo15. Eksperti/ët për vlerësimin e kontributit në 
natyrë (nëse ka)
15.1 Afati i emërimit                Nga: 13/05/2015                Deri: 

Kühne + Nagel Intermodal GmbH
               Para: 21.279.622,25                Natyre: 
102,00

16. Ortakët 
16.1 Vlera e kapitalit
16.2 Numri i pjesëve
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

51,00
16.4 Komente (nëse ka)

Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe Energjetikes

               Para: 17.785.837,23                Natyre: 
2.659.290,03

98,00

17. Ortakët 
17.1 Vlera e kapitalit
17.2 Numri i pjesëve
17.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

49,00
17.4 Komente (nëse ka)

18. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane  TIRANE FURGON FORD TR 7432 M 
Durres Durres  DURRES Porti Durres,prane Sheshit te 
Trageteve (Agjensi Doganore) 

19. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TRANSALBANIA
E-Mail: info.tirana@kuehne-nagel.com  
Telefon: 04 2223076/2224659/2 0684080108 
Fax: 0684080110
Të Tjera: Depozitim i vendimit  të dt.27-04-2009 mbi 
miratimin e bilancit per vitin 2008 i cili eshte depozituar ne 
QKR sipas proçedures se kerkuar, miratimin e zgjatjes së 
afatit të aktivitetit të shoqerisë deri më 16-05-2010 dhe 
ndryshimin e emrit të ortakut joshtetëror ne Austri,pra pika 2 
dhe pika 3 e vendimit.Depozitim i vendimit te dates 
30.10.2009, per shperdarje dividenti. Depozitim i vendimit 
per miratimin e bilancit per vitin 2009. Ne CN-417520-07-
10, depozitohet vendimi date 15.06.2010, per miratimin e 
Statutit te Ndryshuar te Shoqerise.

20. Statusi: Pezulluar
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Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-033044-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 16/05
/1994

Numri i Vendimit:4149, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit: 16.05.1994 Emri i Subjektit: Transalbania Forma Ligjore: Sh.p.k. Data 
e Themelimit: 10.05.1994 Kohezgjatja: 12 vjet Selia: Rr. Deshmoret e 4 Shkurtit, nr., 
Tirane. Kapitali: 100.000 dollare Objekti: Rregullimi i transportit si agjent spedicioni per 
te gjitha llojet e ngarkesave me det, toke, ajer, hekurudhe, te veproje si agjent anijesh, 
ngarkesa ajrore e e siguracioni dhe dogane duke kryer te gjitha sherbimet e nevojshme qe 
lidhen me to si dhe kryerjen e transporteve brenda dhe jashte vendit, per ineteresat e veta e 
te treteve. Perfaqesuesit Ligjor: Andon Hila, Ralf Haberzetl. Ortaket: Ndermarja 
Transshqip, Kuehne & Nagel.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-26.11.2007 (4).pdf

2. 26/09
/1994

Numri i Vendimit:4149/1, Gjykata:Tirane
Nga te ardhurat vjetore te shoqerise, pasi te krijohet fondi rezerve ligjor, fondi per 
shperblim, ndihme, qellime sociale etj, ky i fundit ne masen 15% te fitimit neto, fitim i 
resultuar do te ndahet si divident ndermjet ortakeve.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-26.11.2007 (4).pdf

3. 11/05
/2004

Numri i Vendimit:4149/1, Gjykata:Tirane
Ndryshimi i selise ne adresen e re: Bulevardi Zogu i I, pallat 5 katesh, nr 57/A, Tirane.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-26.11.2007 (4).pdf

4. 06/07
/2005

Numri i Vendimit:4149/3, Gjykata:Tirane
Ndryshimi i nenit 8 statutit te shoqerise. Shkarkimi i z. Andon Hila nga detyra e 
administratorit te shoqerise dhe emerimi ne kete detyre te Fatos Bitincka.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-26.11.2007 (4).pdf

5. 08/03
/2006

Numri i Vendimit:4149/3, Gjykata:Tirane
Zgjatja e afatit te aktivitetit te shoqerise deri ne date 16.05.2007.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B088B718-B2ED-43AC-AE18-F22797E071C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B088B718-B2ED-43AC-AE18-F22797E071C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B088B718-B2ED-43AC-AE18-F22797E071C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B088B718-B2ED-43AC-AE18-F22797E071C9
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Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-26.11.2007 (4).pdf

6. 09/05
/2006

Numri i Vendimit:4149/4, Gjykata:Tirane
Pasqyrimi ne nenit 8 te statutit te shoqerise paragrafin e meposhtem: Vendimet per 
mbledhjet e asamblese se shoqerise te parashikuara ne nenet 60, 62 dhe 64 te ligjit nr.7638, 
date 19.11.1992 Per shoqerite tregtare, te merren me nje shumice prej ortakeve per 
peraqwsojne te pakten 3/4 ose 75% te pjeseve te kapitalit. Miratimi i bilancit financiar te 
shoqerise per vitin ushtrimor 2005, dule propozuar humbja e ushtrimit te mbartet ne 
bilancin e vitit te ardhshem.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-26.11.2007 (4).pdf

7. 19/07
/2006

Numri i Vendimit:4149/5, Gjykata:Tirane
Doreheqja e administratorit Filiberto Metta dhe emerimi ne kete detyre e z. Mark Kupers.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-26.11.2007 (4).pdf

8. 27/11
/2006

Numri i Vendimit:4149/6, Gjykata:Tirane
Zgjatja e afatit te shoqerise deri me 16.05.2008.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-26.11.2007 (4).pdf

9. 21/03
/2007

Numri i Vendimit:4149/7, Gjykata:Tirane
Ndreqja e gabimit material te vendimit nr.4149/6 date 27.11.2006 te Gjykates se Rrethit 
Gjyqesor Tirane, duke korigjuar ne dispozitiv daten e vendimit te asamblese qe 
depozitohet nga 16.02.2006 ne daten e sakte 31.10.2006. Refuzimi i kerkeses per 
plotesimin e atij vendimi.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-26.11.2007 (4).pdf

10. 17/07
/2007

Numri i Vendimit:4149/8, Gjykata:Tirane
Miratimi i bilancit financiar te shqoerise per vitin 2006. Reflektimi ne statutin e shoqerise 
te kalimit brenda grupimit Kuene + Nagel te te drejtave dhe administrimin e shoqerise nga 
Kuehne + Nagel Beteeilings - Ag me qender Bremen, Gjermani tek Kuehne + Nagel 
Spedicions - Ag Viene Austri. Mandatimi i eksperteve kontabel te autorizuar Artan Golemi 
dhe z. Theodhoraq Gjosha per nje periudhe prej 6 vitesh financiare.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-26.11.2007 (4).pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B088B718-B2ED-43AC-AE18-F22797E071C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B088B718-B2ED-43AC-AE18-F22797E071C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B088B718-B2ED-43AC-AE18-F22797E071C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B088B718-B2ED-43AC-AE18-F22797E071C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B088B718-B2ED-43AC-AE18-F22797E071C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B088B718-B2ED-43AC-AE18-F22797E071C9
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11/12/2007 Numri i ceshtjes: CN-103081-11-07

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
SPEDICIONI;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         AFER 
DOGANES;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

04/02/2008 Numri i ceshtjes: CN-114977-02-08

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

05/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-143786-06-08
Koment ishte            ("")          u be            ("Vendim i Asamblese se Jashtezakonshme 
date 28-05-2008 per miratimin e bilancit te vitit 2007.")         

Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

06/05/2009 Numri i ceshtjes: CN-249682-05-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692398499")         
DurationEndDate ishte            "16/05/2008"          u be            "16/05/2010"         
Koment ishte            ("Vendim i Asamblese se Jashtezakonshme date 28-05-2008 per 
miratimin e bilancit te vitit 2007.")          u be            ("Depozitim i vendimit  të dt.27-04-
2009 mbi miratimin e bilancit per vitin 2008 i cili eshte depozituar ne QKR sipas 
proçedures se kerkuar, miratimin e zgjatjes së afatit të aktivitetit të shoqerisë deri më 
16-05-2010 dhe ndryshimin e emrit të ortakut joshtetëror ne Austri,pra pika 2 dhe 
pika 3 e vendimit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Kuehne+Nagel EE AG")                      Numri i aksioneve 
"102,00             Perqindja ne kapital "51,00             Kontributi ne para "4.743.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Kuehne + Nagel Speditions- Aktiengeselischaft")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7547D682-492F-4317-9517-3BE608273683
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF01B32C-2B47-4779-8296-F0895A5E06A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0758661D-A1D6-4594-9937-107499EAAF72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45BAE740-3E82-4C24-8D05-5DC57083AA53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=523FDF66-2FE4-4DCD-9428-99F3209E51D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5B946D8-AB55-4C75-AD30-A1F4CB54B7A0
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Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-260051-06-09 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

19/11/2009 Numri i ceshtjes: CN-314748-11-09
Koment ishte            ("Depozitim i vendimit  të dt.27-04-2009 mbi miratimin e bilancit per 
vitin 2008 i cili eshte depozituar ne QKR sipas proçedures se kerkuar, miratimin e zgjatjes 
së afatit të aktivitetit të shoqerisë deri më 16-05-2010 dhe ndryshimin e emrit të ortakut 
joshtetëror ne Austri,pra pika 2 dhe pika 3 e vendimit.")          u be            ("Depozitim i 
vendimit  të dt.27-04-2009 mbi miratimin e bilancit per vitin 2008 i cili eshte 
depozituar ne QKR sipas proçedures se kerkuar, miratimin e zgjatjes së afatit të 
aktivitetit të shoqerisë deri më 16-05-2010 dhe ndryshimin e emrit të ortakut 
joshtetëror ne Austri,pra pika 2 dhe pika 3 e vendimit.Depozitim i vendimit te dates 
30.10.2009, per shperdarje dividenti.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-327145-12-09
Vlera e Kapitalit ishte            "9.300.000,00"          u be            "36.297.627,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "46.500,00"          u be            "181.488,14"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kuehne+Nagel EE AG")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("4.743.000,00")            u be              ("18.511.789,77")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe 
Energjetikes")                    , Vlera e Kontributit ishte                      ("4.557.000,00")            
u be              ("17.785.837,23")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

01/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-356843-03-10

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1156CF9B-F390-4B7C-8A63-104A01DDDF78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCBEBB65-4408-4977-8DE5-723A118189FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5D429B2-5AD6-402B-AE3F-A592115B2371
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7755F2B4-1F72-483F-B2CC-D23E9BA4F625
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70DA4EF3-999A-4CA4-B09A-8E60F0FAEF45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D5FA310-0AAF-4C23-A2D9-AECD28595AD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC45F1AC-C1AA-4E4A-8BB9-21EDF4784C08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36F32153-8E10-4785-A7B4-A24C594D3195
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5FA9A52-2539-4F56-AFFB-B39FB33DA691
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81A6080F-894C-48E7-A9E0-B6CDBA06E06B
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DurationEndDate ishte            "16/05/2010"          u be            "16/05/2011"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatos Bitincka")                    , 
Nga Data ishte                      ("29/06/2005")            u be              ("22/02/2010")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatos Bitincka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("29/06/2009")            u be              ("16/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatos Bitincka")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Ne rast te zgjatjes se aktivitetit 
te shoqerise per nje periudhe tjeter maksimumi 4 vjet ne vijim, mandati i administratorit 
konsiderohet automatikisht i dhene per kete periudhe.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-378464-04-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tiranë Durrës,Km 7,magazinë dedikuar për P.M.A,pranë Kompanisë 
Viktoria.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-417520-07-10
DurationEndDate ishte            "16/05/2011"          u be            "16/09/2011"         
Objekti ishte            ("Rregullimi i transportit si agjent spedicioni per te gjitha llojet e 
ngarkesave me det, toke, ajer, hekurudhe, te veproje si agjent anijesh, ngarkesa ajrore e e 
siguracioni dhe dogane duke kryer te gjitha sherbimet e nevojshme qe lidhen me to si dhe 
kryerjen e transporteve brenda dhe jashte vendit, per ineteresat e veta e te treteve.")          
u be            ("Rregullimi i transportit si agjent spedicioni per te gjitha llojet e 
ngarkesave me det, toke, ajer, hekurudhe, te veproje si agjent anijesh, ngarkesa 
ajrore e e siguracioni dhe dogane duke kryer te gjitha sherbimet e nevojshme qe 
lidhen me to si dhe kryerjen e transporteve brenda dhe jashte vendit, per ineteresat e 
veta e te treteve. Kryerjen e cdo aktiviteti tregtar, financiar, dhenie, marrje me qera, 
te vendose pengje dhe barre hipotekare, aktivitete te cilat konsiderohen si te 
dobishme dhe te nevojshme per te arritur qellimet e shoqerise dhe qe nuk e tejkalojne 
ne mase aktivitetin kryesor te permendur me siper. Te kryeje aktivitete publikimi 
dhe reklamimi.")         
Koment ishte            ("Depozitim i vendimit  të dt.27-04-2009 mbi miratimin e bilancit per 
vitin 2008 i cili eshte depozituar ne QKR sipas proçedures se kerkuar, miratimin e zgjatjes 
së afatit të aktivitetit të shoqerisë deri më 16-05-2010 dhe ndryshimin e emrit të ortakut 
joshtetëror ne Austri,pra pika 2 dhe pika 3 e vendimit.Depozitim i vendimit te dates 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D708ECF-FED2-450B-8A6C-73962558A544
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2D21F0E-3A7D-43C9-A85A-4508FFAC2FCF
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30.10.2009, per shperdarje dividenti.")          u be            ("Depozitim i vendimit  të 
dt.27-04-2009 mbi miratimin e bilancit per vitin 2008 i cili eshte depozituar ne QKR 
sipas proçedures se kerkuar, miratimin e zgjatjes së afatit të aktivitetit të shoqerisë 
deri më 16-05-2010 dhe ndryshimin e emrit të ortakut joshtetëror ne Austri,pra pika 
2 dhe pika 3 e vendimit.Depozitim i vendimit te dates 30.10.2009, per shperdarje 
dividenti. Depozitim i vendimit per miratimin e bilancit per vitin 2009. Ne CN-
417520-07-10, depozitohet vendimi date 15.06.2010, per miratimin e Statutit te 
Ndryshuar te Shoqerise.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mark Kuepers")                    , 
Nga Data ishte                      ("19/07/2006")            u be              ("15/06/2010")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mark Kuepers")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("19/07/2010")            u be              ("16/05/2011")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-548188-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 09.04.2011 per 
hapjen e nje adrese dytesore.
DurationEndDate ishte            "16/09/2011"          u be            ""         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 1, Rruga Tregtare, zyre per levizjen e konteniereve prane Terminalit te 
Konteniereve, APD;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mark Kuepers")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/05/2011")            u be              ("15/06/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatos Bitincka")                    , 
Nga Data ishte                      ("22/02/2010")            u be              ("15/06/2010")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatos Bitincka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/05/2011")            u be              ("15/06/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatos Bitincka")                    , 
Competence ishte                      ("Ne rast te zgjatjes se aktivitetit te shoqerise per nje 
periudhe tjeter maksimumi 4 vjet ne vijim, mandati i administratorit konsiderohet 
automatikisht i dhene per kete periudhe.")            u be              ("Ne  veprimtarine e 
perditshme shoqeria do drejtohet nga administratori shqiptar,pervec veprimtarive te 
meposhtme te cilat kerkojne miratimin paraprak me shkrim te administratorit  te dyte te 
shoqerise.")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2D4E2B5-3917-4D0B-B9D9-2DFF4882B146
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98300658-187E-4F79-B652-32071C4DF2B5
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Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

20/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-574436-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
27.06.2011 ne te cilin eshte vendosur: Miratimi i bilancit kontabel dhe raporti i eksperteve 
per vitin 2010. Miratimi i shperndarjes se fitimit per vitin 2010 ne vleren 9.353.688,34 
leke, nga i cili per Kuehne+Nagel EE AG Viene 4.770.381,05 leke bruto ose 51% dhe per 
METE 4.583.307,29 leke bruto ose 49%. Miratimin e raportit te rivleresimit te truallit te 
zyrave, ne vleren 2.659.290,03 leke. Miratimi i aktivitetit ekonomiko financiar te 
administratoreve per vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-599071-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Raportit te Ekspertit te shoqerise, Z.Artan 
Golemi, date 26.09.2011  per rritjen e kapitalit te shoqerise.Depozitimi i kerkeses, date 
12.05.2011 per mbyllje adrese dytesore.
Vlera e Kapitalit ishte            "36.297.627,00"          u be            "41.724.749,51"         
Vlera e Aksionit ishte            "181.488,14"          u be            "208.623,75"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 1, Rruga Tregtare, zyre per levizjen e konteniereve prane Terminalit te 
Konteniereve, APD;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kuehne+Nagel EE AG")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("18.511.789,77")            u be              ("21.279.622,25")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe 
Energjetikes")                    , Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u 
be              ("2.659.290,03")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

21/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-805835-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.05.2012 te asamblese se 
ortakeve, ku eshte vendosur : 1- Miratimi i Pasqyrave Financiare per vitin 2011. 2- 
Largimi i z. Mark Kuepers nga pozicioni i administratorit te shoqerise dhe emerimin e z. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4008289B-F94E-4A64-8BE0-B4F467412287
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B153E04-E547-4DAB-9590-64286DE2814E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B01BCD5B-BE2D-4BBF-B746-C82F35AB905A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5878011F-F915-4020-BC15-58DC93909ACD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=182E7DFE-2199-487F-9D7E-A151A175751A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E1E9CCD-71AF-434C-A980-CF4258851011
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Markus Panhauser si administrator te Kuehne+Nagel EE AG Viene ne shoqerine 
Transalbania sh.p.k Tirane per nje periudhe 5 vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Markus Panhauser")                      Nga data 
"30/05/2012             Ne daten "29/05/2017
eshte larguar administratori:            ("Mark Kuepers")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-815198-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.06.2012 ku eshte 
vendosur:Aprovimi i auditoreve per vitin 2011.Shperndarja e fitimit te shoqerise per vitin 
2011.Miratimi i aktivitetit te administratoreve per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-923289-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depopzitimi i kerkeses se administratorit, date 31.10.2012 per 
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane-Durres,Km 7,prane Fabrikes se Plasmasit dhe Firmes Henri;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

13/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-033805-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise Nr.12/3 
Prot dat 12.03.2013 ku eshte kerkuar mbyllja e nje adreses dytesore te ushtrimit te 
aktivitetit te subjektit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane-Durres,Km 7,prane Fabrikes se Plasmasit dhe Firmes Henri;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B075F948-140A-4CD2-9835-1F451A9A031D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B075F948-140A-4CD2-9835-1F451A9A031D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CAFA4E0-12AB-49BA-974B-92E78944F526
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88B3C4F0-FAE0-4201-B4F2-510E5D2BDC6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=617C187C-722B-4417-A6E1-C0F798416653
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=016EBCE4-052D-4153-BA76-31FC6828ACF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C24EF07-E79C-4279-B597-EEDECDFA8B01
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-116229-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve, date 
28.05.2013 ne te cilen eshte vendosur : - Miratimi i pasqyrave financiare te shoqerise per 
vitin ushtrimor 2012. – Miraton raportin e auditoreve te jashtem te shoqerise per vitin 2012 
per bilancin. – Miraton shperndarjen e dividentit per ortaket bazuar ne fitimin neto te vitit 
2012. –Miraton aktivitetin ekonomike financiar te administratoreve per vitin 2012. – 
Miraton shoqerine “UHY Elite” sh.p.k  per konsulence e auditim vjetor per vitin 2013. 

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-156010-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 22.07.2013, per hapje dhe mbyllje 
adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Terminali i Deges se Doganes Tirane, Vore ( Agjensi Doganore);         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Autostrada Tirane - Durres km 7, prane firmes Henri/Agroplast, Mezez (Magazine);         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Durresit,Laprake,prane Doganes (Magazine Doganore);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Durresit,Laprake,prane Doganes (Agjensi Doganore);         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-272414-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, Nr.3/2 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE1631E7-3535-4510-A94B-1BFC117152B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3464593-9C5A-4418-81BB-74C5B0C21C35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B393F2E-7918-4304-8E51-FF80CD8662AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B393F2E-7918-4304-8E51-FF80CD8662AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3801BC2C-AB55-44D9-90F4-53E75ED3DA77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10B59EF7-A1F1-4721-827C-B53E50A509CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=286C01D1-0B06-44D4-A743-EA244E43F039
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=207877AD-A7FA-4DDD-B18D-003F2631A852
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49F41980-C0B0-4DC3-BA3F-04376347DBEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13E463D8-A949-4C95-B840-35653A8628F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13E463D8-A949-4C95-B840-35653A8628F5
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Prot, date: 07.12.2013, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane-Durres,km 7,prane Nenstacionit Elektrik;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-284800-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
12.12.2013 ne te cilen eshte vendosur per ndryshimin e shoqerise per konsulence e auditim 
vjetor per vitin 2013. Shkarkimi i shoqerise “UHY Elite” sh.p.k  dhe emerimi i shoqerise 
Ernest & Young.  

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-355595-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
07.02.2014 ku eshte vendosur: Largimi nga detyra e administratorit Z.Fatos Bitincka dhe 
emerimin e Znj.Ermira Gjonçaj per nje afat 5-vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ermira Gjonçaj")                      Nga data 
"07/02/2014             Ne daten "07/02/2019
eshte larguar administratori:            ("Fatos Bitincka")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-423778-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit nr.32, datë 
07.04.2014, ku është kërkuar: Mbyllje adresash dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Autostrada Tirane - Durres km 7, prane firmes Henri/Agroplast, Mezez (Magazine);         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAE43372-E51F-4ADD-AEF9-3ED1050990C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BF792B4-91ED-4B85-A9C7-44180E74ED22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BF792B4-91ED-4B85-A9C7-44180E74ED22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8523615-B026-4A81-878F-5BA8E3F1A664
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8523615-B026-4A81-878F-5BA8E3F1A664
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=900005C6-1D80-4B15-BC4A-E361D7F2AA86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=492E5A41-52C5-43B9-A894-53D35630ADC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A61D854E-F717-4EC0-9314-D3FAA6830705
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tiranë Durrës,Km 7,magazinë dedikuar për P.M.A,pranë Kompanisë Viktoria.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

17/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-557648-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2013.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

30/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-654457-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 29.09.2014 per hapjen e nje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Lagjja Kashar, Autostrada Tirane - Durres, Km.7, Magazina nr.2, Zona Kadastrale 
2673;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-805193-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EC0A800-EED5-4FE6-AE36-3A4D77E627AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EC0A800-EED5-4FE6-AE36-3A4D77E627AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA58F1B4-751B-4ED4-B62A-9587E272AACE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B76D6625-A034-4B03-980D-BD6B0BDFFE34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09126C00-AB59-49C4-B16B-E147540454E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FED7BD96-8C55-435F-83E0-17DA6EE52ADB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D02BBD8-71EB-4E20-ACC7-2EFBC656DD08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8D15C51-DB58-4567-93B8-953FAF549D3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E7D0FB4-76FC-49BC-9016-B6CE2265D278
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5705CAD4-828D-41DB-975E-BC9B3652FEEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7679CE64-77C9-4D67-BED5-FBF65B285A67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35CC01EC-EEDE-4FBF-A5A8-23C91CA65769
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35CC01EC-EEDE-4FBF-A5A8-23C91CA65769
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3C51290-DED8-4EFA-91B7-755968045EB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=944F2E03-F53C-4825-9BAA-445890556AA3
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materialin tjetër shpjegues

05/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-912445-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses nr.113 prot, date 02.03.2015, te 
administratorit te shoqerise, ku eshte kerkuar:Ndryshimi i numrit te kontaktit.Depozitim i 
kerkeses nr.112, date 02.03.2015, ku eshte kerkuar: Mbyllja e adreses dytesore.Saktesim i 
Kodit Ekonomik (NVE).
Telefon ishte            ("0692398499")          u be            ("04 2223076/2224659/2")         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0684080108")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info.tirana@kuehne-nagel.com")         
Fax ishte            ("")          u be            ("0684080110")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Lagjja Kashar, Autostrada Tirane - Durres, Km.7, Magazina nr.2, Zona Kadastrale 2673;         
"

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-052292-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Procesverbalit te asamblese se ortakeve, date 
13.05.2015, ku eshte vendosur:Emerimin e Zj.Anita Pulaj eksperte kontabel e autorizuar 
dhe Zj.Yliana Dhozhi eksperte vleresuese te kryejne vleresimin e shoqerise per 
percaktimin e vleres se kuotave shteterore.Pas perfundimit raporti i eksperteve te miratohet 
ne mbledhjen e asamblese se ortakeve.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Anita Pulaj")                      Nga data 
"13/05/2015

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te ekspertet e vleresimit:
eshte shtuar anetari:            ("Yliana Sejfo")                      Nga data "13/05/2015

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=944F2E03-F53C-4825-9BAA-445890556AA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D28CE853-7A4F-41B7-9D2B-7067DEFD95ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13332584-8629-4C4B-BD06-71FABC2FF622
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60766B8D-67B9-4FB6-9952-891597436099
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC16E1FF-6D9F-4640-B107-94E10D1F3911
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC16E1FF-6D9F-4640-B107-94E10D1F3911
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD24BC82-CCF9-4165-B31F-1BD604BAFDF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD24BC82-CCF9-4165-B31F-1BD604BAFDF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E293DD1E-289D-4827-87EE-54F0D8F21C37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03FE4BD4-B61D-4E14-8130-BB86D57270A2
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16/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-097672-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

02/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-124385-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
24.06.2015 ku eshte vendosur : Miratimi i garancise bankare per 10 000 000 leke per 
shoqerine “TRANSALBANIA” sh.p.k.  Depozitimi i shkreses Nr.4966/2, datë 24.06.2015, 
të Ministrit të Zhvillimit Ekonomik, Turizmit, Tregtisë dhe Sipërmarrjes : Miraton piken 1 
te rendit te dites “Rinovimin e garancise bankare ne shumen 10 000 000 leke.  Depozitimi i 
vendimit te Bordit te shoqerise Kuehne+Nagel EE AG, date 22.06.2015 ku eshte vendosur 
: Miratimi i garancise bankare per 10 000 000 leke per shoqerine “TRANSALBANIA” 
sh.p.k.  

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-171860-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raporte administrimi (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit

04/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-391289-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 01.11.2015, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72112050-F98F-47B9-A8B1-53AB372CE262
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22EE0147-9E89-4CC5-A78F-89EC106ACA37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35D4B1EF-5D9A-4C9D-BA6F-C949A18A8F45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEB85E17-FE95-4651-926D-E5167DCF0C68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08D3F78F-7511-4E30-9DF0-C9FB92E18523
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA32A34A-306B-4F49-928B-D98B86CFF6AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A13846E6-A279-4961-AAF3-E9921A91F073
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A13846E6-A279-4961-AAF3-E9921A91F073
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE2FA566-C163-43B9-A3C1-4019A7EB7EFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F02E5AF1-91B9-424D-987A-686085B564E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4821CC29-D900-4878-AA00-74D36580DB7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EE0993B-0354-49AD-9781-CDFD72B4EB3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E787BBD-1443-4EBF-BDEB-F56DB0F9F599
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B94EF78-1280-4167-ACA7-F6C9CF418283
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Terminali 
i Deges se Doganes Tirane, Vore ( Agjensi Doganore);         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-583459-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i proçesverbalit date 23.02.2016, te asamblese se 
jashtezakonshme te ortakeve te shoqerise "TRANSALBANIA" sh.p.k, ku eshte vendosur: 
Revokimi i Z. Markus Panhauser si administrator i shoqerise. Emerimi i Z.Mustafa Ferhan 
Sener, si administrator i ri i shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Mustafa Ferhan Sener")                      Nga data 
"23/02/2016             Ne daten "23/02/2021
eshte larguar administratori:            ("Markus Panhauser")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-778097-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-837221-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3EDCE40-6D05-4138-8E60-0225A1948F56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D6A6A2F-8437-4DC4-A51E-9C98C8B53796
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C85A3FDC-8DBE-45A9-A1BB-B91910B2E8ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C85A3FDC-8DBE-45A9-A1BB-B91910B2E8ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD4F8298-FC29-403A-B3F8-747474A71CA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=716A2CB3-6267-428B-9FB7-9DA15641A93E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=716A2CB3-6267-428B-9FB7-9DA15641A93E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72898A5A-3865-4321-B926-D44C6F18131B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB7B785D-CBB2-401E-8606-C40F4F5AB1BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA8A3E4C-EB01-4C53-88A9-06F78F7249BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=925FAAAD-71B2-47DB-A095-6ED46D5E50EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30F2BA56-7A37-477F-9344-7637248C5A80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBF62391-C901-4DE8-BAAA-8179BC1A11CC
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Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-912194-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit per vitin 2009

06/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-361224-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

20/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-368615-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses se Administratorit  dt.17.07.2017, per te 
mbyllur nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane-Durres,km 7,prane Nenstacionit Elektrik;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-824492-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D72906A3-7971-482D-B111-838D1D720B02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1603BED-81B9-4BA2-9D98-A75468111082
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04A10975-5805-40B0-8743-AA90BE60E20B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69092B28-FE36-4969-8D2B-CCF5E556454A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69092B28-FE36-4969-8D2B-CCF5E556454A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3479736-F8D1-4990-97AF-D65812863503
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01C65ACC-C55F-45F9-8351-E10B9F45AC4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53A2C856-1F3A-4E3B-85F9-2C18DB51B922
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14A5E9C4-DF47-498F-9632-485DDA2B0F73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=355DD534-DCB9-4DE6-8944-5260451E16EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=195F62DF-6FED-484D-AA8B-5ECEE3A3D3B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24950343-CD04-45C8-A97E-6D0699488ED2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24950343-CD04-45C8-A97E-6D0699488ED2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FBDD964-2CCF-4BFF-8F08-773C401F61FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F0011A2-6D5C-44F5-B46B-8BBE50B92530
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFFA49E3-1E15-4CF3-860E-91979A0402E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=184626E8-6C0F-49CA-8CCD-92E7BBA60E2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24E3AE6D-826F-49AE-989B-2A2037F1D894
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6E0C88B-1BC1-4323-9060-B3525473513C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6E0C88B-1BC1-4323-9060-B3525473513C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9B4543A-652A-4F0D-B290-D9FAF27D7015
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit

13/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-115251-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.02.2019, ku eshte vendosur: 1- 
Riemerimi i znj. Ermira Gjoncaj si administratore e shoqerise. 2- Miratimi dhe ratifikimi i 
te gjitha veprimeve dhe dokumenteve qe zn. Ermira Gjoncaj ka ekzekutuar si 
administratore e kompanise Transalbania, ne çfaredo forme, nga data 07.02.2019 deri ne 
daten e miratimit te rezolutes per riemerimin e saj. 3- Miratimi i rinovimit te limitit te 
garancise per Transalbania Shpk Durres, Rinas dhe Vlore/Tirane per periudhen nga 
01.03.2019 - deri me 31.07.2020 nga: Banka Societe Generale Albania prej 10 million 
leke, Kompani Sigurimi prej 40 million leke. Emerimi i personave te autorizuar per te 
nenshkruar te gjitha kontratat e Transalbania Shpk me banken dhe çdo dokument tjeter 
lidhur me garancine bankare do te jene: administrator Znj. Ermira Gjoncaj ose Drejtuesja e 
Deges se Finances zn. Alma Maloku. 4- Dhenia me qera e zyres se Transalbania shpk tek 
personi fizik znj. Ina Tusha. 5- Miratimi i Amendimit No. 2 te Marreveshjes se 
Administratorit dhe autorizimi i z. Thierry Held te nenshkruaj Amendimin ne emer te 
kompanise Transalbania.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ermira Gjonçaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("07/02/2014")            u be              ("07/02/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ermira Gjonçaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("07/02/2019")            u be              ("07/02/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ermira Gjonçaj")                    , 
Competence ishte                      ("Ne  veprimtarine e perditshme shoqeria do drejtohet 
nga administratori shqiptar,pervec veprimtarive te meposhtme te cilat kerkojne 
miratimin paraprak me shkrim te administratorit  te dyte te shoqerise.  ")            u be              
("Te gjitha dokumentat bankare firmosen nga administratorja Ermira Gjonçaj ose nga 
Drejtuesja e Deges se Finances Alma Maloku.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27151B49-DAD0-46B8-A28F-38F013C172CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2AE0FDD-9982-44F4-8161-48D21057AAB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7892E378-EA81-4AC4-904E-4A8D8EC1E5A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68B73675-58E1-4F68-8DE5-6E303F0CE8E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C44256EC-B909-4E0F-A1F3-98CC5DF3C14D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=830F7436-6780-4592-91E9-A19408A928F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6DA8F37-1366-448F-AC03-67C380560AFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F23B89D2-0C02-44E0-89F1-D3BDE97356A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F23B89D2-0C02-44E0-89F1-D3BDE97356A6
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02/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-278907-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenime Shpjeguese-2018.pdf
Raport ecurie biznesi 1.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
VENDIM_I_ASAMBLESE.pdf

22/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-402594-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
13.09.2019, ku është vendosur: 1- Miratimi i Shitjes së 51% të kuotave të ortakut shoqëria 
”Kuehne+Nagel EE AG” që zotëron në shoqërinë "TRANSALBANIA" sh.p.k.  2- 
Ndryshimi i Statutit të shoqërisë. 2- Depozitimi i Kontratës së Shitjes së Kuotave datë 
26.06.2019, ndërmjet palës  shitëse shoqëria ”Kuehne+Nagel EE AG”  dhe palës blerëse 
shoqëria “Kuhne+ Nagel (AG & Co) KG”.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Kuhne+ Nagel (AG & Co) KG")                      Numri i 
aksioneve "102,00             Perqindja ne kapital "51,00             Kontributi ne para 
"21.279.622,25
eshte larguar ortaku:            ("Kuehne+Nagel EE AG")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

11/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-464678-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i dokumentacionit shoqerues  i cili verteton 
transferimin  e 51% te kuotave nga ortaku, shoqeria Kuhne+ Nagel (AG & Co) KG ne 
favor te shoqerise Kühne + Nagel Intermodal GmbH.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Kühne + Nagel Intermodal GmbH")                      Numri i 
aksioneve "102,00             Perqindja ne kapital "51,00             Kontributi ne para 
"21.279.622,25

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1292A2DF-D51D-4DDA-9293-C9EC9B9A959B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB8BC401-2695-4820-B6BD-D16FFFC0BE09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2450C0F-F587-4DE4-97FD-FBBEA6321EA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C7B2E75-2681-4643-89CF-4DCACEAE7DAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6381B20-E69A-4E70-B757-757EB77BBEE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77EB07A3-8EEC-44BD-80C1-44E822CDA188
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF743568-2CC1-4BD0-ADF6-2311D300B5A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1360EF89-3A3A-40F6-8C7D-08209C19E35A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25840ADC-3140-4F7C-952D-15A75E009E78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57E59F59-1C26-4DE2-879A-260B45EBF51C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57E59F59-1C26-4DE2-879A-260B45EBF51C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74FC2D40-71A6-4362-BABF-9ACF455F78E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAB7D7C2-3CF5-4552-820E-C14418C2FF2C
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eshte larguar ortaku:            ("Kuhne+ Nagel (AG & Co) KG")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Aplikim per garanci tjeter

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-554764-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2019

Lista e Dokumenteve:
Vertetim-Mbledhja e Asamblese.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Raport ecurie biznesi.pdf
shenime spjeguese.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

27/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-610151-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I dokumentacionit per shtyrjen e Vlefshmerise se 
Garancise Bankare deri ne date 28.02.2021. Privatizimi (Raporti i eksperteve). Miratimi i 
Raportit te eksperteve: "Per percaktimin e vleres se shoqerise per efekte te shitjes se kuotes 
shteterore te "Transalbania" shpk-Tirane". Vlera e kuotave shteterore e cila do te sherbeje 
si vlere fillestare per fillimin e procedures se ankandit eshte 169.121.436 leke.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-672614-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i proces-verbaleve, date 26.02.2021 dhe 
12.03.2021 dhe dokumentacionit shoqerues ne te cilat nder te tjera eshte vendosur per mos 
shperndajen e dividentit.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28BEF075-8630-4C78-845F-0B7F2A3287F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1828C08F-9981-4049-ABF4-109718EC068F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF2BFBB7-6B43-419D-A1E4-13CAEBC29875
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D44D23C-4519-4CFF-89EF-1C871B2F7F03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5105E01D-6D0A-43AC-93F8-1D246DC25F49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5105E01D-6D0A-43AC-93F8-1D246DC25F49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7A4CC24-7C81-4810-AF01-2D6FE6294912
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE9E568B-FC13-4502-9BF9-AC41027A2FEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7B87E79-767B-4D39-92F1-B1B47C99A24C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E3A036E-0798-4965-9D19-D7219230A627
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9B365EA-B692-41D2-8637-0036AEB409A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7A14C5C-B40A-4015-9588-19B9427AB6F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33C3BB43-8853-41D7-8844-8C1DF47B03C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A52D6B9A-89FD-42B7-9973-1C8EC8EEED60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9033A78-E6AA-4830-B14B-C023F684D39D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF44388B-356D-4DFE-B74D-2B7469C973E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D1D4AD3-B785-4AF0-BFEF-97E1A7CF01D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96C67564-6504-4051-8701-86FA9365D19A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96C67564-6504-4051-8701-86FA9365D19A
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i themelimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Bilanci vjetor
Dokumenti i autorizimit

25/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-977929-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2020

Lista e Dokumenteve:
2020_Raport ecurie biznesi.pdf
2020 final - Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
2019_shenime spjeguese.pdf
2020_Pagesa ndaj Ins. Shteterore.pdf
Pagese e vulosur _ QKB gjobe PF2020_ 2022-07-23 .pdf
2020 final - Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
2020 final - Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
2020 final - Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi i Asamblese dhe dok.te tjera.pdf

22/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-993578-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bazuar në nenin 15/1 të  ligjit  Nr. 6/2022  "Për Disa 
Ndryshime dhe Shtesa në Ligjin  Nr.112/2020, Për Regjistrin e Pronarëve Përfitues", i 
ndryshuar, QKB për subjektet raportuese, të cilat kryejnë shkeljet e parashikuara në pikën 
4 të këtij neni, do të ndryshojë statusin nga “AKTIV” në statusin “PEZULLUAR” deri në 
pagesën e gjobës dhe regjistrimin e të dhënave përkatëse për pronarët përfitues.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë: 29/04/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59F3CE01-ADAF-4EA8-A3BD-3A6B90FEDD95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43788454-5C69-4FC1-9DC8-654C4A55EDBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43788454-5C69-4FC1-9DC8-654C4A55EDBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46872B24-07C1-4C1A-A165-AD557FF6BDC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A76DB38F-38A4-44AA-9B27-BFF7A22A0132
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=770E3001-CB31-4E21-8E95-EB6D2C622BAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B488EB0-09B1-4C85-AE9D-EEECAA990592
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9C19BAF-F770-4FEB-A4CB-8E0922CF2E09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B84F32F8-FC5E-4635-88BF-28A484BBAD9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A523E1EA-9EAC-4D3D-9DA3-03B6C6EB31EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1E1C076-6C7B-450A-AAD2-BAFAE4861E36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF80DF70-D19A-408B-BFFB-4930A6859C8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52B21CBE-D77F-44D4-862D-5D4F9450999C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8E3A51A-E35C-4E63-9D50-20FC6FF2A7C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8E3A51A-E35C-4E63-9D50-20FC6FF2A7C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D9313C0-2920-4237-88D0-3E4AE6A9F1CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E583C33-0252-48D8-8706-2D17C6CD0D0C

